[bookmark: _GoBack][image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2017 г. № 149

Об утверждении графика проведения инвентаризации
дворовых и общественных территорий
Красноярского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,
руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Красноярского городского поселения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Красноярского городского поселения, согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноярского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы                                                                                                         О.В. Толчев

image1.jpeg

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2017 г. №

149

Об утверждении графика проведения инвентаризации

дворовых и общественных территорий

Красноярского

городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.

№ 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 20

17

года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современ

ной городской среды»

и приказом министерства строительства и

жилищно

-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 г. № 691/пр

«Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской

среды» на 2018

-

2022 годы»,

руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Утвердить график п

р

оведения

инвентаризации дворовых и общественных

территорий Красноярского городского поселения, согласно приложению 1 к

настоящему постан

овлению.

  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 26.07.2017 г. №   149     Об утверждении графика проведения инвентаризации    дворовых и общественных территорий    Красноярского  городского поселения       В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131  –   ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 20 17  года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из  федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку  государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ  формирования современ ной городской среды»   и приказом министерства строительства и  жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 г. № 691/пр   «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования  современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской  среды» на 2018 - 2022 годы»,    руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   Утвердить график п р оведения   инвентаризации дворовых и общественных  территорий Красноярского городского поселения, согласно приложению 1 к  настоящему постан овлению.